O God, who makest the faithful to be  
of one mind and will: grant to Thy  
people the grace to love what Thou  
dost command and to desire what  
Thou dost promise, that amid the  
changes of the world, our hearts may  
there be fixed where true joys are to  
be found. Through our Lord . . .

Epistle ☩ James 1. 17-21

Caríssimi: Omne datum  
óptimum, et omne donum  
perféctum desúrsum est,  
descéndens a Patre lúminum,  
apud quem non est transmutatio,  
nec vicissítudinis obumbratio.  
Voluntárie enim génuit nos verbo  
veritatis, ut simus inítium áliquod  
creatúræ ejus. Scitis, fratres mei  
dilectíssimi. Sit autem omnis

Dearly beloved, every best gift  
and every perfect gift is from  
above, coming down from the  
Father of lights, with whom  
there is no change nor shadow  
of alteration. For of His own  
will hath He begotten us by the  
word of truth, that we might be  
some beginning of His creature.  
You know, my dearest brethren.

homo velox ad audiéndum:  
tardus autem ad loquéndum, et  
tardus ad iram. Ira enim viri  
justitiam Dei non operátur.  
Propter quod abjiciéntes omnem  
immundítiam, et abundántiam  
malitiæ, in mansuetudine  
suscipite insitum verbum, quod  
potest salvare áimas vestras.

Allelúia, allelúia. Dérxera  
Dómīni fecit virtútem:  
dérxera Dómīni exaltávit me.  
Allelúia. Christus resúrgens  
ex mórtuis, jam non móritur:  
mors illi ultra non  
dominábitur. Allelúia.

### Gospel ☩ John 16. 5-14

In illo tempore: Dixit Jesus  
discípulis suis: Vado ad eum,  
qui misit me: et nemo ex vobis  
interrogat me: Quo vadis? Sed  
quia hæc locútus sum vobis,  
tristitia implévit cor vestrum.  
Sed ego veritatem dico vobis:  
expedit vobis ut ego vadam: si  
enim non abiero, Paráclitus non  
véniet ad vos: si autem abiero,  
mittam eum ad vos. Et cum  
vénierit ille, árguet mundum de  
peccáto, et de justitia, et de  
judicio. De peccáto quidem,  
quia non credidérunt in me: de  
justitia vero, quia ad Patrem  
vado, et jam non vidébitis me:

And let every man be swift to  
hear but slow to speak and slow  
to anger. For the anger of man  
worketh not the justice of God.  
Wherefore, casting away all  
uncleanness and abundance of  
naughtiness, with meekness  
receive the ingrafted word,  
which is able to save your souls.

Alleluia, alleluia. (*Ps. 117. 16*) The  
right hand of the Lord hath wrought  
strength, the right hand of the Lord  
hath exalted me. Alleluia. (*Rom. 6.*  
*9*). Christ, rising again from the  
dead, dieth now no more: death  
shall no more have dominion over  
Him. Alleluia.